EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 035/2020

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Termo de Apostilamento
nº 035/2020 do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 022/2020 com a
empresa CRISTO REDENTOR GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME (Processo nº
202000058002509).

OBJETO: O presente instrumento tem como objeto, alterar o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento n° 022/2020, diante da 2ª Alteração do Contrato Social da
CONTRATADA, a qual alterou o endereço da sociedade, em atendimento ao Despacho nº
329/2020 – DAS – 17245 da Diretoria de Ações Sociais (000016233322).

DA ALTERAÇÃO

“Fica alterado o endereço da empresa CRISTO REDENTOR GRÁFICA E
EDITORA LTDA-ME, no Contrato Principal, por força da 2ª Alteração do Contrato Social da
empresa, datada em 24 de setembro de 2020. Sendo assim, onde se lê:

“(…) com sede na Av. JK, nº 194, Qd. 06, Lt. 10, Setor Aeroporto, Jaraguá-
GO, CEP 76.330-000,”

Ler-se-á:

“(…) com sede na Avenida Santo Afonso, quadra 513, lote 15, número 197,
sala 01, Setor São José, CEP 74.440-280, Goiânia-GO”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG